



Ф 752 9 / Версия 1.0. / 04.01.2012

Изх. № 725 / 21.10.2016г.

"ОФИС ЗА МИННА ИНДУСТРИЯ И МЕТАЛУРГИЯ" ЕООД

София – 1404
ж.к. "Манастирски ливади" -Изток
Блок. 89 А, ет. 6, ап. 33
Тел. 9670206
Факс 9670209
e-mail: office@omim-bg.com
www.omim-bg.com

До ТЕЦ "Марица Изток 2" АД
с. Ковачево

"ТЕЦ Марица изток 2" АД
с. Ковачево, обл. Ст. Загора
Вх.№ 36443
Получено на 21.10.2016г.

21.10.2016

БЮДЖЕТНА ОФЕРТА

Резервни части за помпа Warman 16/14GAH

На Вниманието на инж. Живко Динчев – Изпълнителен директор

Уважаеми г-н Динчев,

В отговор на Ваша запитване, относно откриване на ОП с предмет : „Доставка на резервни части за шламови помпи тип „Warman" тип 16/14 G-AH, изпратено по електронна поща на 19.10.2016г., Ви изпращаме нашата бюджетна оферта за резервни части производство на фирма Weir Minerals Europe, за която ОМИМ ЕООД е официален дистрибутор на българския пазар.

На следващата страница може да намерите нашето ценово предложение.

WEIR MINERALS EUROPE LTD

WEIR MINERALS LINATEX - SLC
DRAGFLOW - ITALY

BRUCE ENGINEERING - IRELAND
FLSMIDTH - DORR - OLIVER BIMCO,
SEPRO MINERAL SYSTEM Corp.
DERRICK CORPORATION
ELECTRO-LUBE - CANADA
FLEXCO - GERMANY
FINSA - SPAIN
GKD - GERMANY
TALLERES NUNEZ-SPAIN
CINTASA - SPAIN
THERMOFISHER SCIENTIFIC
DFTEC
MULTOTEC

CINTASA
TERMOKIMIK

Хоризонтални и вертикални шламови помпи за абразивни и корозивни разтвори, хидроциклони, кранове, облицовки за мелници.

Абразивоустойчива гума. Обезводнителни инсталации за пясък.

Потопяеми помпи с електрически и хидравлични двигатели.

Драгажни помпи, фрези, хидравлични станции, драги

Питатели, промивни инсталации, обезводняващи сита, сита Гризли.

Технологично оборудване за флотация, пресяване, филтрация и обогатяване.

Мелници, гравитационни сепаратори, сита, гравитационни маси.

Сухо и мокро класиране на фини фракции. Обезводняващи системи

Автоматични гресьорни

Метални гъвкави връзки за свързване на гумено-транспортни ленти

Производство на синтетични филтърни платна от полиестер, полиетилен и др.

Метални и пластмасови филтърни платна и ситови повърхности

Метални мрежи, гумени и полиуретанови ситови повърхности

Гумено-транспортни ленти

Ниломерни системи, лентови кантари, устройства за наблюдение на ГЛ

Гумени, текстилни и противопожарни компенсатори.

Технологични линии за обогатяване на минерални суровини и добив на инертни материали.

Конвейери и консумативи за тях.

Сероочистващи инсталации, пречиствателни станции и производство на енергия, CONемисии, когенерации

№725/21.10.2016

- 2 -

October 21, 2016

№	Артикул	Описание	Код	Кол.	Цена	Сума
1	SHAFT	Вал	GAM073ME05	1	10,950.07 лв.	10,950.07 лв.
2	LABYRINTH (DRIVE END)	Лабиринтно уплътнение (от страна на двигателя)	G062-10E62	1	1,484.67 лв.	1,484.67 лв.
3	END COVER	Капачка на лагерното тяло	G024-10E62	2	4,166.73 лв.	8,333.46 лв.
4	BEARING HOUSING	Лагерен кожух	G004MD21	1	9,277.44 лв.	9,277.44 лв.
5	LABYRINTH	Лабиринтово уплътнение	GAM062-10E62	1	2,306.53 лв.	2,306.53 лв.
6	RELEASE COLLAR	Ограничителен пръстен	G239-10MC21H	1	2,950.28 лв.	2,950.28 лв.
7	SHAFT SLEEVE	Салникова отулка	GAM076-2J04	2	6,271.93 лв.	12,543.86 лв.
8	STUFFING BOX	Салникова кутия	GAM078D21	1	12,565.38 лв.	12,565.38 лв.
9	VOLUTE COVER SEAL	Уплътнение	H14124S01	3	805.87 лв.	2,417.61 лв.
10	DISCHARGE JOINT RING	Гарнитура за напорен фланец	H14132LS01	2	395.13 лв.	790.26 лв.
11	IMPELLER AVC	Работно колело	GAM14145HNT1A05	2	46,077.32 лв.	92,154.64 лв.
12	THROATBUSH	Смукателна облицовка	H14083HNT1MA05	3	32,150.36 лв.	96,451.08 лв.
13	INTAKE JOINT RING	Уплътнителен пръстен за захранващия фланец	H14060S01	4	270.85 лв.	1,083.40 лв.
14	THROATBUSH/FRAME PLATE LINER INSERT STUD	Болтове на облицовката на кожуха от смукателна страна и от към двигателя	H14026ME62	24	21.89 лв.	525.36 лв.
15	VOLUTE LINER	Облицовка на кожуха	H14110A05	3	67,256.67 лв.	201,770.01 лв.
16	FRAME PLATE LINER INSERT	Облицовка на кожуха от страна на двигателя	H14041MA05	4	23,986.49 лв.	95,945.96 лв.
17	O-RING, 110T760D	O-Пръстен	H122S00	6	358.89 лв.	2,153.34 лв.
18	LANTERN RESTRICTOR	Ограничителен пръстен	G118-9P03	4	1,832.12 лв.	7,328.48 лв.
19	SHIM SET (11 PER SET)	Дистанционни пръстени	G025P30	2	119.23 лв.	238.46 лв.

Цените - са DAP Ковачево в лева без ДДС.

Срок на доставка: до 23 седмици.

Условия на плащане: по договаряне.

Валидност на оферта: до 19.12.2016г.

Оставаме на разположение.

С уважение,

Ивайло Вакавчиев

Управител – ОМИМ FOOD

